



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

M. P. Autolakering A/S

Stegholt 12, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 10 08 31 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *14/3 2016*.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. P. Autolakering A/S Stegholt 12 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 10 08 31 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Pedersen, Formand Michael Hjerrild Pedersen Inge Strunge
Direktion	Michael Hjerrild Pedersen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	MHP Holding Aabenraa ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autolakeringsværksted og udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 519.473 mod et underskud i 2014 på t.kr. 1.047, der var påvirket negativt af et tab på ca. 1,2 mio. kr. ved salg af en ejendom.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.067.791.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.545.326	1.279
1 Personaleomkostninger	-999.919	-951
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.851	-110
Andre driftsomkostninger	0	-1.225
Driftsresultat	511.556	-1.007
Andre finansielle indtægter	25.606	20
2 Andre finansielle omkostninger	-24.598	-126
Resultat før skat	512.564	-1.113
Skat af årets resultat	6.909	66
Årets resultat	519.473	-1.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	419.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.047
Disponeret i alt	519.473	-1.047

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Grunde og bygninger	1.201.545	1.235
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.201.545</u>	<u>1.235</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	874.240	854
	Andre tilgodehavender	5.000	5
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.240</u>	<u>859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.080.785</u>	<u>2.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	329.082	65
	Varebeholdninger i alt	<u>329.082</u>	<u>65</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.387	209
	Andre tilgodehavender	0	28
	Periodeafgrænsningsposter	58.164	6
	Tilgodehavender i alt	<u>282.551</u>	<u>243</u>
	Likvide beholdninger	572.684	430
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.184.317</u>	<u>738</u>
	Aktiver i alt	<u>3.265.102</u>	<u>2.832</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	1.567.791	1.148
	Egenkapital i alt	2.067.791	1.648
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.349	53
	Gæld til tilknyttede virksomheder	607.556	803
	Anden gæld	384.406	328
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.311	1.184
	Gældsforpligtelser i alt	1.197.311	1.184
	Passiver i alt	3.265.102	2.832
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	893.927	838
Pensioner	85.560	91
Andre omkostninger til social sikring	20.432	22
	<u>999.919</u>	<u>951</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.569	31
Andre renteomkostninger	29	95
	<u>24.598</u>	<u>126</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>525.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>525.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>525.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>525.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.614.224	677.738
Afgang	<u>0</u>	<u>-500.292</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.614.224</u>	<u>177.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	378.828	677.738
Årets afskrivninger	33.851	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-500.292</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>412.679</u>	<u>177.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.201.545</u>	<u>0</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	859.666	152
Tilgang i årets løb	187.614	708
Afgang i årets løb	<u>-191.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>855.360</u>	<u>860</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-6.726	-26
Årets opskrivninger	<u>25.606</u>	<u>20</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>18.880</u>	<u>-6</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>874.240</u>	<u>854</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.148.318	1.648.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>419.473</u>	<u>419.473</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>1.567.791</u>	<u>2.067.791</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHP Holding Aabenraa ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.